- DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 

06.224.321/0001-56, vencedora dos itens nº 03, 05, 13, 31, 41, 45, 62, 63, 66, 67, 72, 

75, 77, 88, 116, 127, 128, 164, 167, 171, 172, 174, 185, 186, 203, 226 e 229, com o 

valor global de R$ 113.714,40 (cento e treze mil setecentos e quatorze reais e quarenta 

centavos); 

EMPRESA: DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 

06.224.321/0001-56. 
Item Descrição Apresentação Quantidade Valor Unitário Valor Total / Item 

03 Agulha 13x4,5mm Unidade 7.000 0,07 490,00 

05  Agulha 25x7mm Unidade 5.000 0,07 350,00

[...]

185 Sonda nasogástrica nº 06 Unidade 100 0,45 45,00 

186 Sonda nasogástrica nº 08 unidade 100 0,44 44,00 

203 Sonda uretral nº 14 unidade 1.000 0,49 490,00 

226 Touca descartável Pct. Com 100 unidade 100 7,10 710,00 

229 Torneira 03 vias unidade 700 0,83 581,00 

Valor Global R$ 113.714,40 (cento e treze mil setecentos e quatorze reais e quarenta centavos). 

- DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº 08.778.201/0001-26, vencedora dos itens nº 02, 11, 

12, 16, 17, 20, 21, 24, 32, 58, 70, 83, 95, 112, 147, 148, 165, 166, 168, 187, 188, 190, 

194, 196, 199, 205 e 215, com o valor global de R$ 152.759,00 (cento e cinquenta e 

dois mil setecentos e cinquenta e nove reais); 

EMPRESA: DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº 08.778.201/0001-26. 
Item Descrição Apresentação Quantidade Valor Unitário Valor Total / Item 

02 Água oxigenada litro Litro 200 2,50 500,00 

11 Álcool iodado 0,5% Litro 200 8,30 1.660,00 

12 Algodão hidrofilo Rolo 500g 2.000 7,70 15.400,00

[...]

194 Sonda nasog longa nº 16 unidade 500 0,80 400,00 

196 Sonda nasog longa nº 16 unidade 500 0,80 400,00 

199 Sonda uretral nº 06 unidade 500 0,39 195,00 

205 Sonda uretral nº 18 unidade 500 0,60 300,00 

215 Sulfadiazina de prata pote c/ 400g Pote 500 24,50 12.250,00 

Valor Global R$ 152.759,00 (cento e cinquenta e dois mil setecentos e cinquenta e nove reais). 

- PHARMAPLUS LTDA EPP, CNPJ Nº 03.817.043/0001-52, vencedora dos itens nº 

19, 22, 23, 27, 36, 37, 64, 69, 71, 73, 81, 82, 85, 87, 97, 99, 102, 103, 104, 105, 113, 

114, 115, 117, 118, 120, 129, 130, 132, 133, 134, 135, 139, 140, 141, 142, 145, 146, 

197, 198, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214 e 216, com o valor global de R$ 

538.348,90 (quinhentos e trinta e oito mil, trezentos e quarenta e oito reais e noventa 

centavos). 

EMPRESA: PHARMAPLUS LTDA EPP, CNPJ Nº 03.817.043/0001-52. 

Item Descrição Apresentação Quantidade Valor Unitário Valor Total / Item 

19 Atadura de crepe 10cmx3m 13 fios Unidade 15.000 0,27 4.050,00 

22 Atadura gessada 10cmx3m unidade 200 1,22 244,00